
 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico n. 31 - Complesso ex Poste - 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 
E.: jean.monnet@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

Decreto Prot. n. 89101 
Repertorio n. 34/2016 

 
Classificazione: VII/1 
Oggetto:  Nomina commissione contratti di insegnamento a.a. 2016/2017. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’avviso di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante 

contratto a.a. 2016/2017, emanato con D.D. n. 25 del 07/06/2016; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dal bando; 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere alla nomina di una Commissione per la valutazione delle domande; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1 

È nominata la Commissione incaricata di procedere alla valutazione delle domande di partecipazione alla 
selezione di cui all’avviso emanato con D.D. n. 25 del 07/06/2016, così composta: 
 

 Prof. Giuseppe Cirillo 

 Dott. Michele Lanna 

 Dott. Carmine Petteruti 
 
 
Caserta, 19/07/2016 
          Il Direttore 
 
         Prof. Gian Maria Piccinelli 


